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 حداقل دستمزد مبارزه برای                    

 ميليون و پانصد هزار تومانی تازه آغاز شده است ١٢

 

 

 

ست که هر کارگری به عنوان دستمزد بايد بگيرد و بسياری از های زندگی يک خانوار را تامين کند، اين حداقلیهر کارگری بايد بتواند با دستمزد خود هزينه
ميليون و پانصد هزار تومان در ماه   ١٢تواند از  م کرده بودند که اين حداقل نمیهای خود پيشاپيش اعلاها و اطلاعيههای مستقل در بيانيهکارگران و تشکل

تپه تا تشکلات مستقل بازنشستگان و معلمان، تا کارگران نفت و فولاد و کمتر باشد. از سنديکاهای شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه و نيشکر هفت
  ديگران، همگان بر اين خواست تاکيد کرده بودند. 

نيز به ما  پانصد هزار   ١٢کارگران برای حداقل دستمزد    عنوان يک سازمان کمونيست و مدافع طبقه کارگر ، ضمن حمايت از خواستسازمان  ميليون و 
ست خود نخواهند  داران سياست خود را پيش خواهد برد و کارگران به خواتومانی بر اين تاکيد کرده بود که بدون اقدام عملی از سوی کارگران، دولت سرمايه

  رسيد.

اسفند   ١٧رو فراخوان مشترک خود برای تجمع اعتراضی در روز  اين ضرورتی بود که کارگران، بازنشستگان و معلمان نيز به آن رسيده بودند و از همين
پاسداران سرمايه، بازنشستگان، کارگران و   ست کهعنوان حداقل مزد ماهانه منتشر کرده بودند. اين همان روزیو نيم ميليون تومان بهدوازده  را با خواست  

  ها را که اين خواست را مطرح کرده بودند، وحشيانه مورد هجوم قرار دادند. ديگر حاميان آن

دولت سرمايه برای سرمايهبرای  کمتر  يعنی سود  کارگران  پذيرش خواست  که خوشايند سرمايهداری،  نيست  اين چيزی  و  آنداران  دولت  و  باشدداران  ،  ها 
  داران. بدستان، دولت دزدان و فاسدان، دولت سرمايهبدستان، دولت تفنگدولتی که تمام ارکان آن در فساد غرق شده است، دولت چماق

نمايشی "شورای عالی کار" سرعت بخشيد و بر طبق  دولت سرمايه فقر به جلسات  از تهاجم به صفوف خواستاران مزد بالای خط  داران در روزهای بعد 
هزار تومان   ۶۵٠، دو ميليون و  ١۴٠٠داران و با فاصله بسيار نسبت به خواست کارگران و خط فقر، حداقل دستمزد کارگران را برای سال  سرمايه  خواست

  گونه به نمايش هر ساله تعيين مزد پايان داد. اعلام کرد و اين

ساعت با توافق کارفرمايان و کارگران به افزايش    ۵پس از  الی کار" گفت: "شريعتمداری وزير کار، تعاون و رفاه اجتماعی پس از اعلام تصميم "شورای ع
  ميليون تومان خواهد شد".  ۴بالای  ١۴٠٠های شغلی) در سال درصد برای سال آينده رسيديم که حداقل دستمزد کارگران (با آيتم ٣٩حداقل دستمزد 

های زير ده نفر، مناطق آزاد و ويژه شامل قانون کار و حداقل دستمزد مصوب "شورای عالی که بسياری از کارگران ساختمانی، کشاورزی، کارگاهجدا از آن
داقل دستمزد را دريافت  کنند، تنها همان حکه باز بخش قابل توجهی از کارگرانی که براساس قرارداد موقت و مانند آن کار میشوند و جدا از آنکار" نمی

ست که کارگران و درصد ميزانی  ٣٠ميليونی نيز تنها حدود    ۴های شغلی" مانند حق مسکن، اولاد و خواربار محروم هستند، حتا دستمزد  کرده و از "آيتم
  های مستقل خواستار آن شده بودند. ديگر تشکل

اعتنا است و تا زمانی که  جمهوری اسلامی در قدرت است ن داد که به خواست کارگران بی"شورای عالی کار" جمهوری اسلامی با اين تصميم بار ديگر نشا
  اين روال ادامه خواهد يافت. 

تازه آغاز مبارزه است.   اما مبارزه برای افزايش دستمزد با تعيين ميزان افزايش دستمزد کارگران توسط "شورای عالی کار" پايان نيافته و نبايد پايان يابد. اين
  بارزه برای نان، مبارزه برای کار، مبارزه برای آزادی. م

آور مسکن، خوراکی، بهداشتی، آموزشی و غيره هنوز های سرسامميليون و پانصد هزار تومانی نيز با توجه به هزينه  ١٢واقعيت اين است که حتا دستمزد  
ی که بهای تنها يک تلفن معمولی هوشمند، کامپيوتر و تبلت که امروز همگی از هزارتوان است، وقت  ٣٠بسيار پايين است، وقتی که قيمت يک کيلو مرغ بالای 

چنان اجاره نشين هستند و سال به  زند، وقتی که نيمی از جمعيت کشور همها ميليون تومان میهای آموزشی در جهان معاصر است سر به دهضروريات برنامه
نيز   ١۴٠٠شود ميزان افزايش تورم در سال آينده حتا از سال جاری نيز بالاتر رود و بودجه سال  ينی میب شود، وقتی که پيشها افزوده میسال بر تعداد آن

  يک گواه آن است. 

چون معلمان و ميليون تنها مبارزه طبقه کارگر نيست، مبارزه بازنشستگان نيز هست، مبارزه تمامی زحمتکشان جامعه هم  ١٢  /  ۵مبارزه برای مزد حداقل  
ميليون و پانصد هزار تومان کمتر باشد. بايد   ١٢يز هست. مزد و حقوق هيچ کارگر، بازنشسته، معلم، پرستار و ديگر زحمتکشان جامعه نبايد از  پرستاران ن

  ارند. کنند، چيزی برای از دست دادن ندبه اين مبارزه ادامه داد، چرا که کارگران و ديگر زحمتکشان جامعه که امروز عموما زير خط فقر زندگی می 

اقدام ارگان دولتی "شورای عالی کار" در تصويب حداقل دستمزد   به  (اقليت) ضمن اعترض  فدائيان  هزار تومانی، از خواست    ۶۵٠ميليون و    ٢سازمان 
  کند.ميليون تومان حمايت می ١٢/ ۵کارگران و ديگر زحمتکشان جامعه برای حد اقل مزد ماهانه 

باور با اتحاد هر چه گستردهاست که مبارزه برای دست  سازمان فدائيان (اقليت) بر اين  گيری از تر کارگران و زحمتکشان و با بهرهيابی به اين خواست، 
  تمامی اشکال اعتراضی بايد ادامه يابد.  

  .رزم مشترک، درمان نخواهد شداين درد مشترک، بی
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